Princeps Jacobi, accipe nunc meam auribus vocem.
Auxilium meum factus aspice tuis oculis;
Ne utique tui faciem, Rex, Christi prætereas.
In caula chiliadibus præfert tua diem quiescere.
Melius in palatiis Dei etiam miserandum audire,
Quam robustum incolam in tabernaculis peccato-
[rum.

C Quia misericordiam et veritatem Deus diligit,
Ipse decus semper et suam gratiam suppeditabit,
Neque bonissuis innocentes aliquando absque sinet.
Incorrupte, etenim semper virtutum Beatus es solus.
Felix ille vir; cui in animis spes est.

PSALMUS LXXXIV.

*Octavam decadem præter quartus sacer hymnus,
Cantatur magnanimi charis filiis Coræi.*
Tuam rursum, Rex, post ærumnas adamasti terram,
Rursum Jacobi largitus es captivum redditum.
Iniquitates remisisti infinitas tuo populo,
Variarum operuisti in oculis culparum.
Ira ab calida mitem animum sedasti,
Tuum mutasti irato furorem doloris.
Verum quidem, lumen meum, conversus rursum
[propitius sis tuis,

D A nobis vero averte tuam gravem iram,
Neque tuis famulis semper irascaris,
A generatione in generationem gravem iram augens.
Ipse conversus vitæ gratiam nobis præbeas,
Tibi vero lætetur exultans tuus populus.
Divinam misericordiam, Rex, ostende tuis,
Da vero egentibus salutare tuum lumen curans.
Audiam quid utique ipse mihi Deus loquatur,
Pacem suis omnibus populis producons,
Et mentem suis sanctis, et qui rursum sunt cum ipso.
Verumtamen timentes suum lumen curans,
Nostra in terra ut claram gloriam præbeat.
Occurrebant sibi veritasque misericordiaque,

Pax vero osculata est justitiam amabilem.
De terra orta est veritas gratiosa,
De cœlo autem amabilis justitia prospexit.
Etenim benignitatem Rex almam dederit,
Et terra fructificans quidem vitale pabulum præbue-
[rit.

Justitia ante Deum regem ibit,
Vestigia ipsi rotabilibus dirigens viis.

PSALMUS LXXXV.

*Quintum super octavam decadem carmen bonum ca-
[nens.*

Precem Regi magnus David misit.

Inclina, Rex, tuam aurem, meam vero audi vocem,
Quoniam egenus aliquis ego et pauper sum.

Cor meum custodi, Rex, sanctus quippe sum.

Tuum famulum serva, quoniam tu mihi æterna spes,
Propitius sis mihi clamanti tota die ad te precibus.

Cor vero lætifices cupientis famuli,

Tuum enim exquisivi robur, et animum meum.

Ipsa mitis est valde mansueta faciens,

Probe vero egentibus tuam misericordiam augens.

Audi meam precem, et mei vide sermonis vocem.

Afflictus clamabam, exaudisti vero preces.

Nullus inter immortales Deo similis alius ;

Neque enim opera tuis similia apparent operibus.

Vivorum gentes omnes quas fecisti manu,